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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.16 男子 200m サーフィス

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　  1:18.65
日本記録　  1:25.07

ユース記録　  1:33.45
ジュニア記録　  1:42.87

大会記録　  1:24.90

総合順位
得点

古瀬　　颯 早稲田大学   1:33.562/ 31  Ｓ
             45.82

萩原  良照 ＮＬＳ   1:34.662/ 22  Ｓ
             46.01

高橋　和真 日本体育大学   1:38.371/ 63  Ｓ
             47.05

平田　哲士 ＡＴＨＲＡ   1:39.592/ 74  Ｓ
             47.49

石島　直樹 日本体育大学   1:40.881/ 35  Ｓ
             48.38

山下　哲史 クリオネ   1:44.711/ 46  V1
             49.20

上原　有翔 ＮＬＳ   1:45.711/ 57  V0
             50.82

矢野裕一郎 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:48.612/ 68  Ｓ
             49.43

石橋　和貴 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ   1:56.961/ 29  Ｓ
             55.10

杉本　清隆 八王子ＦＳＣ   2:00.481/ 710  V2 ･区分新
             55.24

石松　直樹 ＡＴＨＲＡ DSQ2/ 1 Ｓ
関野  義秀 ＡＱＵＡＦｉｎＤ DSQ2/ 4 V0

出力日時： 1月16日 16:08
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.16 男子 200m サーフィス

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

世界記録　  1:18.65
日本記録　  1:25.07

ユース記録　  1:33.45
ジュニア記録　  1:42.87

得点

古瀬　　颯 早稲田大学   1:33.562/ 31  Ｓ
             45.82

萩原  良照 ＮＬＳ   1:34.662/ 22  Ｓ
             46.01

高橋　和真 日本体育大学   1:38.371/ 63  Ｓ
             47.05

平田　哲士 ＡＴＨＲＡ   1:39.592/ 74  Ｓ
             47.49

石島　直樹 日本体育大学   1:40.881/ 35  Ｓ
             48.38

矢野裕一郎 ＡＱＵＡＦｉｎＤ   1:48.612/ 66  Ｓ
             49.43

石橋　和貴 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ   1:56.961/ 27  Ｓ
             55.10

石松　直樹 ＡＴＨＲＡ DSQ2/ 1 Ｓ

No.16 男子 200m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V0)

  時  間水路区分

世界記録　  1:18.65
日本記録　  1:25.07

ユース記録　  1:33.45
ジュニア記録　  1:42.87

得点

上原　有翔 ＮＬＳ   1:45.711/ 51  V0
             50.82

関野  義秀 ＡＱＵＡＦｉｎＤ DSQ2/ 4 V0

No.16 男子 200m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V1)

  時  間水路区分

世界記録　  1:18.65
日本記録　  1:25.07

ユース記録　  1:33.45
ジュニア記録　  1:42.87

得点

山下　哲史 クリオネ   1:44.711/ 41  V1
             49.20

No.16 男子 200m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V2)

  時  間水路区分

世界記録　  1:18.65
日本記録　  1:25.07

ユース記録　  1:33.45
ジュニア記録　  1:42.87

得点

杉本　清隆 八王子ＦＳＣ   2:00.481/ 71  V2 ･区分新
             55.24

出力日時： 1月16日 16:08


	016-S
	016_160808

